
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

NG
12

111
43
65
84

7/1
22
77
7

29
9
8

27

Conduttore
QUITADAMO MICHELE G.
BANDINI LUCA
LANZI MATTIA
FUCCI DANIELE
PALKA MATYAS
FINELLI MAURO
PASTORE EMANUELE
BERTINI YARI
BOBICE RICCARDO
BANDINI MARCO
DAL BOSCO ENRICO
APPENDINO CHRISTIAN
DE CONTO FILIPPO

1° T.
54.511
54.973
55.145
55.195
55.412
55.693
56.564
56.793
57.599
57.676
58.853
59.756

1:01.416

Diff

0.462
0.634
0.684
0.901
1.182
2.053
2.282
3.088
3.165
4.342
5.245
6.905

Sessione

Qualifica 2

Qualifica 2

Qualifica 2

Qualifica 2

Qualifica 2

Qualifica 2

Qualifica 2

Qualifica 1

Qualifica 2

Qualifica 2

Qualifica 2

Qualifica 2

Qualifica 2

2° T.

54.657

54.984

55.145

55.253

55.590

55.842

56.596

56.848

57.688

57.747

58.898

59.890

1:01.525

Naz. Motore Moto Club

GIULIANOVA

ELEVEN

PORTOMAGGIORE

N.M.C. R. PASOLINI

PORTOMAGGIORE

CMV

ALFONSI RACING

PORTOMAGGIORE

SM CORSE RACING

ALFONSI RACING

CMV

Team Comm.

Stampato: 07/03/2021 10:47:49

DSC: Giuseppe Migliorisi
Direttore di gara: Michele Dussin

Esposto alle ore: _________

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara

Trofeo "Marco Simoncelli"
Open A+Open B+Gentlemen

Q1+Q2

Adria Raceway 1,103 km


